REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 81720224508753

Nome original: OFÍCIO 679.pdf

Data: 20/07/2022 11:12:11

Remetente:

Rosana Siqueira Cavalcanti

Recife - 6º Serventia Registral

Tribunal de Justiça de Pernambuco

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para anexar ao Processo null.

Assunto: OFÍCIO 679 - REGISTRO DA PENHORA EFETIVADO

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
70

14
74

-4
9.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

D
70

7A
C

9.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
A

U
LA

 S
E

LV
A

T
I F

E
R

R
E

IR
A

 C
O

E
LH

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
1/

07
/2

02
2

às
 1

0:
57

 .

fls. 655

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
70

14
74

-4
9.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

D
70

7A
C

9.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
A

U
LA

 S
E

LV
A

T
I F

E
R

R
E

IR
A

 C
O

E
LH

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
1/

07
/2

02
2

às
 1

0:
57

 .

fls. 656

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
70

14
74

-4
9.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

D
70

7A
C

9.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
A

U
LA

 S
E

LV
A

T
I F

E
R

R
E

IR
A

 C
O

E
LH

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
1/

07
/2

02
2

às
 1

0:
57

 .

fls. 657

Ofício n.º 679/2022.                              Recife, 19 de julho de 2022.

Ao Exmo(a) Sr(a) Dr(a) Juiz(a)
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL CENTRAL - FORO VERGUEIRO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO - TJSP

PROCESSO: 0701474-49.2006.8.26.0100

AUTOR: ANA PAULA PESSOA SANTIAGO FERRAZ FERREIRA

RÉU: LUCIO WANDERLEY AZEVEDO E AZEVEDO

ADMINISTRADORA DE BENS LTDA

Em atendimento a CERTIDÃO DE PENHORA ONLINE protocolo
PH000395433, atinente ao registro da Penhora protocolizada sob o número de
protocolo 25134, cumpre-me informar Vossa Excelência que foi procedido ao registro
da medida de constrição judicial de PENHORA determinada no R-uamos o registro
da medida de constrição judicial de PENHORA no R-2 da Matrícula 18.169,
consoante Certidão Digital que segue em apenso para instruir os autos do processo
em epígrafe.

A referida PENHORA foi encaminhada pelo sistema de PENHORA
ONLINE, todavia, a plataforma eletrônica não deu opção de responder pela mesma.
Assim, estamos encaminhando por este canal de comunicação.

Nesta oportunidade renovo meus protestos de alta estima e elevada
consideração.

Respeitosamente,

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
70

14
74

-4
9.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

D
70

7A
C

9.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
A

U
LA

 S
E

LV
A

T
I F

E
R

R
E

IR
A

 C
O

E
LH

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
1/

07
/2

02
2

às
 1

0:
57

 .

fls. 658

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
70

14
74

-4
9.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

F
5A

36
B

0.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
E

LI
P

E
 E

U
C

LI
D

E
S

 C
H

A
V

E
S

 P
IM

E
N

TE
L

e
Tr

ib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
0/

04
/2

02
3

às
 1

6:
05

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JE

C
23

70
04

74
32

6

 .

fls. 739

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
70

14
74

-4
9.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

F
5A

36
B

0.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
E

LI
P

E
 E

U
C

LI
D

E
S

 C
H

A
V

E
S

 P
IM

E
N

TE
L

e
Tr

ib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
0/

04
/2

02
3

às
 1

6:
05

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JE

C
23

70
04

74
32

6

 .

fls. 740